


柔力球比赛报名表（花式项目）

队名：             （加盖市体育局公章）

联系人：            电话：             
	序号
	身份
	姓名
	性别
	民族
	身 份 证 号 码
	备注

	1
	领队
	
	
	
	
	

	2
	教练
	
	
	
	
	

	3
	队



员
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	


集体规定：         集体自编：
双人自编：         单人自编：

                 　             年  月  日  



柔力球比赛报名表（网式项目）

队名：             （加盖市体育局公章）
联系人：          电话：          

	职务
	姓名
	性别
	民族
	身份证号码
	竞技比赛

	
	
	
	
	
	男单
	女单
	混双

	领队
	
	
	
	
	
	
	

	教练
	
	
	
	
	
	
	

	运
动
员
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


注：男女单打报名可使用此表


年  月  日  


2

